Positionstransmitter, Zylinderschalter SDAS-MHS für T-Nut
Änderungen vorbehalten – 2019/032 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Positionstransmitter, Zylinderschalter SDAS-MHS für T-Nut
Merkmale
Allgemeines
Der SDAS-MHS dient zur berührungslosen Rückmeldung der Kolbenpo
sition von magnetisch abfragbaren Antrieben. Er deckt zwei Funktionen
in einem Gerät ab.

H1 L1 L2 L3 L4 ß 1
SDAS-MHS-…-LE 5 2,9 4,6 2500 50 34,8 31,8 1,5
Bestellangaben
Elektrischer Anschluss Kabellänge Teile-Nr. Typ
[m]
Kabel mit Stecker M8x1 A-codiert nach EN 61076-2-104 0,3 8063974 SDAS-MHS-M40-1L-PNLK-PN-E-0.3-M8
Kabel, offenes Ende 2,5 8063975 SDAS-MHS-M40-1L-PNLK-PN-E-2.5-LE
-V- Neu
Änderungen vorbehalten – 2019/0312 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Positionstransmitter, Zylinderschalter SDAS-MHS für T-Nut
Zubehör
Bestellangaben – Befestigungselemente
für Kolben- Teile-Nr. Typ
Befestigungsbausatz SMBR-8-8/100-S6, warmfest
8 … 100 538937 SMBR-8-8/100-S6
Befestigungsbausatz SMBR
8 175091 SMBR-8-8
10 175092 SMBR-8-10
12 175093 SMBR-8-12
16 175094 SMBR-8-16
20 175095 SMBR-8-20
25 175096 SMBR-8-25
32 175097 SMBR-8-32
40 175098 SMBR-8-40
50 175099 SMBR-8-50
63 175100 SMBR-8-63
Befestigung SMBZ
für DSBG 32 … 100 537806 SMBZ-8-32/100
Sensorhalter DASP-M4-…
für DSBG-125 1451483 DASP-M4-125-A
Bestellangaben – Verbindungsleitung NEBU-M8 Datenblätter � Internet: nebu
Elektrischer Anschluss links Elektrischer Anschluss rechts Kabellänge Teile-Nr. Typ
[m]
Dose gerade, M8x1, 4-polig Kabel, offenes Ende, 4-adrig 2,5 541342 NEBU-M8G4-K-2.5-LE4
5 541343 NEBU-M8G4-K-5-LE4
Dose gerade, M8x1, 4-polig Dose gerade, M8x1, 4-polig 2,5 554035 NEBU-M8G4-K-2.5-M8G4
Dose gewinkelt, M8x1, 4-polig Kabel, offenes Ende, 4-adrig 2,5 541344 NEBU-M8W4-K-2.5-LE4
5 541345 NEBU-M8W4-K-5-LE4